
 
 

UCHWAŁA NR XX/107/2025 
RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.107, z późn.zm.), Rada Powiatu Radzyńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Radzyńskiego Nr XII/75/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Określone w §1 dochody budżetu powiatu w kwocie 134 702 134,89 zł zmniejsza się o kwotę 35 000,00 zł 
do kwoty 134 667 134,89 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 109 819 385,68 zł i dochody majątkowe 
w kwocie 24 847 749,21 zł, w tym: 

a) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 6 203 176,21 zł, w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Określone w §2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 158 056 823,83 zł zmniejsza się o kwotę 35 000,00 zł 
do kwoty 158 021 823,83 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 107 996 325,29 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 50 025 498,54 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 6 575 934,00 zł, w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) W § 6 określającym zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu powiatu załącznik 
Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radzyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radzyńskiego 

 
 

Grzegorz Gałecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3450



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3450


	UCHWAŁA NR XX/107/2025 RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2025 roku

		2025-07-15T12:52:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




